
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙΙ

1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙΙ

1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙII 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙΙ

1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙII 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΕΥ2

1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΑΙΘ ΙII 7ου εξαμήνου EY 3 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΕΥ2

7ου εξαμήνου EY 3 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων ΕΥ2

7ου εξαμήνου EY 3

ΑΜΦ 2 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων EY 3

ΑΜΦ 2 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων EY 3

ΑΜΦ 2 1ου,3ου,5ου,7ου εξαμήνων EY 3

ΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

*  ΣΗΜΕΙΩΣΗ:  ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ (από το Σχέδιο Μάρσαλ μέχρι και στην Ένταξη στην Ε.Ο.Κ.)

*   ΙΣΤ. ΤΗΣ ΕΛΛ.Β. (…)

ΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

*   ΙΣΤ. ΤΗΣ ΕΛΛ.Β. (…)

ΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ
12:00-13:00

13:00-14:00

19:00-20:00

20:00-21:00

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ

BUSINESS ENGLISH

BUSINESS ENGLISH

BUSINESS ENGLISH

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

*   ΙΣΤ. ΤΗΣ ΕΛΛ.Β. (…)

8:00-9:00

ΔΕΥΤΕΡΑ

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
ΑΡΧΕΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΑΡΧΕΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

ΑΡΧΕΣ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ


